
JL OBJEDNÁVKA
ijgpf návrh na uzavřeni smlouvy

Karlova S’ř ldanka

materiál / zboží

Číslo Objednávky: | OBJ/0895/ÚE/2024
Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216. DIČ: CZ 144 50 216
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481
Dodavatel: Stanislav Krykorka
Sídlo; Julia Fučíka 36/82, 795 01 Rýmařov - Edrovice
IČO: 05980038 DIČ:
Objednáváme u Vás:

Poř. č. Specifikace zboží 
(Druh;

Celkem v Kč 
bez DPH

1. Výroba nábytku do lázeňského bistra dle nabídky přílohou. 220 975,00

Cena celkem v Kč 
bez DPH:

220 975,00 Cena celkem v Kč 
s DPH:

NENÍ PLÁTCE DPH

Dodací podmínky: Místo
plnění:

793 24, Karlova 
Studánka 11

Termín plnění: Montáž v místě plnění od 
17.6. do 23.6.2024

Další: Kontaktní osoba: 
Platební
podmínky:

Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní 
od vystavení faktury.

Záruka: 2 roky od předání objednateli
Následky porušení: Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, 

je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády 
č, 351/2013 Sb.
V případě porušení povinnosti dodavatele dodal zboží řádně a včas, je dodavatel 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dodávky 
dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. 
Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.

Další ujednání:
Objednávka ani návrh z 
a to i v případě, že tyto 
Smluvní strany berou 
smlouva ke své účinno 
smlouvy souhlasí. Zasi

Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídl 
měnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradám 
odchylky mění její obsah pouze nepodstatně, 
na vědomí, že přesahuje-Ii hodnota smlouvy částku 
>ti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/20 
lni smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neproc

a objednatele.
, omezeními či jinými změnami,

50.000 Kč bez DPH, vyžaduje 
. 5 Sb. a s takovým uveřejněním 
leně po uzavření smlouvy.

Za objednatele 
vystavil

(jméno, příjmení, 
funkce)

Ing. Jan PoŠtulka. MBA, ředitel Datum a podpis:

Dodavatel: Stanislav Krykorka, IČO: 05980038 objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí.

Datum a podpis, razítko dodavatele ŽS 4 2024

IZ-OS 4 Stránka 1 z 1





Kaduchová Alena

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět
Přílohy:

pondělí 22. dubna 2024 12:11 

FW: výkresy bistro
lázeňsky obch kuchyň pohled A-nově.jpg; lázeňsky obch kuchyň pohled B-nově.jpg; 
lázeňský obch.prvek 1.jpg; lázeňsky obchůdek friteza+grill.jpg; lázeňský obchůdek 
prodejní pult-nově.jpg; lázeňsky obchůdek prodejní pult pohled B.jpg; lázeňský 
obchůdek půdorys přední částjpg; lázeňsky obchůdek sklad pohled.jpg; lázeňsky 
obchůdek stůl pro kávovar.jpg; lázeňsky obchůdek skříně personál jpg

—Original Message—
From: 
Sent: Friday, April 19, 2024 1:29 PM 
To:
Subject: výkresy bistro

Dobrý den,
v příloze posílám návrh nábytku do prostoru lázeňský obchůdek

ljkuchyň..................................................... 62.260kč včetně dřezu bez spotřebičů
2) prvek 1 skříně šikmé police.................. 22.980kč
3) fritéza, grill,umyvadlo............................. 24.340kč bez umyvadla a spotřebičů
4) prodejní pult............................................ 46.370kč bez spotřebičů
5) stůl na kávovar....................................... 19.355kč
6) skladové skříně....................................... 21.390kč
7) skříně pro personál................................ 23.280kč

doprava........................................................ l.OOOkč

Cena celkem........................................................................ 220.975kč včetně montáže

Nejsem plátce DPH

S pozdravem Stanislav Krykorka

1







lázeňský obchudek-skladové prostory

900,0mm



obchůdek skříň pro personál-pohled bez dveří 
)TDL ti 18mm obráněno ABSB hranou tl.2mm 
ololak bily tl,3mm 
s věšák na bundy 
s zámek
ks nábytkové závěsy bez tlumení 
s noha KORREKT 80mm s rektifikací 
s úchytka



lázeňsky obchůdek stůl na kávovar

otvirka pro barel s vodou







lázeňsky obchůdek prvek č 2 
Materiál DTDL
ohraněno ABSB hranou tl.2mm 
zádo sololak tl.3mm
8ks zešikmených polic stavitelných na rastr otvorů 
4ks rovných polic 
Kovaní:8ks nábytková noha 

64 ks nosič police







chladící vitrín*

chladící stůl s d’ 
sirka-1342mm 

hl-700mm 
v-850mm

900,Omni

adici stůl se dvěmi dvířky 
šířka-1342mm 
hl-700mm 
v-850mm




